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RESULTATS MEETING LBFA INDOOR – LBFA (GAND)  

26 JANVIER 2013 

Championnats LBFA TC indoor 2013 

 

Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé. 
   DNS = Did not start, non parti. 
   DIS = Disqualifié. 
   NR, NM  = No result, No mark, pas de performance  valable. 
 

Juge-arbitre : Dropsy J. 
 

 
Résultats 
 
Perche         tc h  Heure :12:05 
Série : 1  
 1 1043 DARQUENNES RAPHAEL        90 CABW  5.00    
 2 1490 VANHEES LAURENT           89 ACO   4.40    
 3 2162 ALAERTS MARTIN            96 CABW  4.00    
 4 2009 KINT MAXENCE              96 CABW  4.00    
 5 68 HOUGARDY BENJAMIN         95 SMAC  4.00    
 6 2212 PAKUSZEWSKI ROBIN         96 CABW  3.60    
  2163 STURBOIS MARTIN           96 CABW  NM       
 
Saut en longueur              tc h  Heure :12:04 
Série : 1  
 1 1363 STEMPNICK NICOLAS         89 DS    7.62    
 2 1479 CAMPENER CORENTIN         90 RESC  7.34    
 3 9951 RENAUX YVES               86 FRA   7.23    
 4 1202 LAMBERT ROMAIN            93 DAMP  7.21    
 5 1212 CALUWE ARNAUD             91 RESC  6.90    
 6 41 STAS VINCENT              95 CABW  6.53    
 7 1431 FASSIL ABOUBAKER*         91 RCB   6.25    
 8 138 PONDANT ROMAIN            94 SPA   6.17    
 9 1314 ANDRE DORIAN              89 MOHA  6.09    
 10 9952 PEREL SEBASTIEN           01 FRA   6.04    
 11 91 RENARD PIERRICK           95 SER   6.02    
 12 4081 POULAIN PHILIPPE          66 CSDY  5.69    
 
Poids 7,260kg       tc h  Heure :11:34 
Série : 1  
 1 1548 GUILLAUME JONATHAN        92 RESC  13.93    
 2 1425 XHONNEUX FREDERIC         83 RESC  13.77    
 3 4171 DE GEYTER OLIVIER         73 USTA  13.20    
 4 1391 GETS FLORENT              91 USTA  12.83    
 5 3907 LESSIRE OLIVIER           76 IAAC  11.47    
 6 1531 NOIRFALISSE BENJAMIN      83 HERV  11.33    
 7 1253 BERTAUX YANNICK           86 ACLO  11.19    
 8 3528 DELOOR CEDRIC             70 OSGA  10.16    
 9 4097 LEMPEREUR JEAN MICHEL     64 UAC   9.91    
 10 1208 MESKINE MASSIMO           83 ACLO  9.84    
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60m h 0,84m    tc d séries Heure :13:33 
Série : 1  
 1 9930 BILLAUD CINDY             86 FRA   8.42    
 2 766 FOUCART CLEMENCE          88 SMAC  9.36    
 3 899 QUINTIN MARIE             88 USTA  9.73    
 4 773 VANDERMOSTEN JESSICA      87 WS    10.19    
 5 102 DE PAEPE ANAIS            95 CABW  10.45    
 6 150 SOTIAU ANAIS              95 HERV  10.49    
 7 886 MONIQUET CELINE           87 IAAC  11.51    
 8 149 DESMONS LILY              95 USTA  12.19    
 
60m h 0,84m    tc d séries Heure :13:33 
Série : 2  
 1 9955 ORLIK CAMILLE             93 FRA   8.58    
 2 26 LEPRINCE LAURA            95 DAMP  9.02    
 3 2534 DENISTY DANIELE           66 WS    10.29    
 4 42 GAMBACORTA EMILINE        95 CABW  10.37    
 5 162 BARZOTTO LORELLA          95 CSDY  10.43    
 6 909 CADENAS VELARDE CRISTINA  88 RCAS  10.74    
 7 802 GADEYNE LAURENCE          89 WS    11.33    
 
60m h 1,067m    tc h séries Heure :13:33 
Série : 1  
 1 9961 KAMARA YOANN              91 FRA   8.31    
 2 1140 GOFFAUX SIMON             89 CABW  8.52    
 3 1302 DENYS JONATHAN            90 RCAS  9.87    
 4 1151 DENOEL GUILLAUME          93 CSDY  9.87    
  1407 VANDECAPELLE MATTIJS      89 RESC  DNF     
  
 
60m h 1,067m    tc h séries Heure :13:33 
Série : 2  
 1 1233 CARTON DELCOURT BRUNO     88 CABW  8.43    
 2 1111 CRESPEIGNE ROMAIN         92 CRAC  8.46    
 3 1210 PARISIS JEAN LOUP         93 DS    8.86    
 4 1391 GETS FLORENT              91 USTA  8.94    
  9927 KZANGO JEREMY             FRA   DNS       
 
60 m                tc d série Heure :13:33 
Série : 1  
 1 9947 SAINT MARC JESSIE         91 FRA   7.71    
 2 84 SAINT PAUL JUSTINE        95 CABW  8.05    
 3 93 LUKANGA DINKANT ANNETTE*  94 SMAC  8.12    
 4 2088 VAN CAUWENBERGHE SILIANE  96 DS    8.19    
 5 9954 OUATARRA CHRISTOPHELE     95 BUR   8.26    
 6 2655 NOEL SABRINA              73 CABW  8.48    
 7 2005 VAN DER VEKEN NOEMIE      97 RESC  8.52    
 
60 m                tc d série Heure :13:33 
Série : 2  
 1 9970 ELARD AMANDINE            85 FRA   7.61    
 2 921 LECOMTE PAULINE           91 CABW  7.98    
 3 1013 PIEROUX MARIANNE          88 USTA  8.16    
 4 334 DEBELS MAEVA              98 EAH   8.16    
 5 114 BRAHY MEGANE              95 SMAC  8.34    
 6 2239 FRANSQUET KADIDJA         96 SER   8.39    
 7 9963 HERROU NATHALIE           73 FRA   8.68    
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60 m                tc d série Heure :13:33 
Série : 3  
 1 9986 BANTI ALEXANDRA           89 FRA   7.88    
 2 1000 GATHON FLORENCE           84 CSDY  8.02    
 3 2004 VAN DER VEKEN CINDY       97 RESC  8.11    
 4 983 ANDRE SEVERINE*           81 CSDY  8.12    
 5 2032 NYS SOAZIC                97 SMAC  8.26    
 6 2095 BRIOLO JULIETTE           96 CABW  8.32    
 7 2196 CORNET SARAH              96 SER   8.43    
 8 2223 DEFOSSEZ ELISA            96 IAAC  8.79    
 
60 m                tc d série Heure :13:33 
Série : 4  
 1 26 LEPRINCE LAURA            95 DAMP  7.84    
 2 878 EGO CAROLINE              86 USBW  7.99    
 3 9962 JOUBERTON EMILY           80 FRA   8.02    
 4 2074 CARBONNELLE PAULINE       96 USTA  8.24    
 5 2222 FAMENNE COLINE            97 CABW  8.39    
 6 2145 LIESSENS MAGALI           96 CRAC  8.52    
 7 97 DELCROIX EMY              95 DS    8.56    
 8 9983 CHAM AUDREY               89 FRA   8.84    
 
60 m                tc d série Heure :13:33 
Série : 5  
 1 2040 BONHOMME CATHERINE        96 DAMP  7.85    
 2 799 TRUSSART VERONIQUE        92 CSDY  7.90    
 3 913 BAUDREZ CHARLINE          86 CABW  8.15    
 4 9935 POTTIER MAELLE            01 FRA   8.21    
 5 116 LERUSSE AMANDINE          94 SMAC  8.44    
 6 69 DERASSE ANNE CLAIRE       95 USTA  8.50    
 7 49 GAMMEL ROSE*              98 WS    8.57    
 8 2380 JOHNEN CELESTE            96 CSF   8.68    
 
60 m              tc h série Heure :13:33 
Série : 1  
 1 1545 BROOTHAERTS DAMIEN        83 RESC  6.97    
 2 1329 DATOUSSAID MEHDI          90 CABW  7.20    
 3 9984 LEFEBVRE Sylvain          79 FRA   7.22    
 4 9938 HERKENRATH LOIC           01 FRA   7.23    
 5 1499 VAN BENEDEN SEBASTIEN     84 WS    7.32    
 6 2365 DEFAUW SEBASTIEN          96 USBW  7.38    
 7 2320 REGINSTER QUENTIN         96 USBW  7.49    
 
60 m              tc h série Heure :13:33 
Série : 2  
 1 9967 FORMET JEAN BAPTISTE      91 FRA   6.90    
 2 1303 VAN SULL TRISTAN          92 CABW  7.08    
 3 1111 CRESPEIGNE ROMAIN         92 CRAC  7.10    
 4 1314 ANDRE DORIAN              89 MOHA  7.24    
 5 1348 MACAULAY ROBERT JUNIOR*   90 RESC  7.29    
 6 135 TAORMINA VLADIMIR         95 SER   7.43    
 7 324 KAPENDA NATHAN            98 SMAC  7.51    
 



LBFA – 26 janvier 2013 - Meeting indoor– http://www.lbfa.be Résultats en cours d'homologation. 
Championnats LBFA TC indoor 2013.   Page 4/13 

60 m              tc h série Heure :13:33 
Série : 3  
 1 9928 ALERTE DAVID              84 FRA   6.92    
 2 186 DURANT THOMAS             94 CRAC  7.14    
 3 1168 BAH MAMADOU OURY*         88 RFCL  7.20    
 4 9950 RENE DIT BOIS JEAN        01 FRA   7.29    
 5 101 BODART LOUIS              95 SMAC  7.39    
 6 2392 TSHITWENU FLORIAN         97 RESC  7.44    
 7 2064 DENAUW ANTOINE            96 CABW  7.53    
 
60 m              tc h série Heure :13:33 
Série : 4  
 1 231 VANDERBEMDEN ROBIN        94 SER   6.75    
 2 9924 MAKUNZA REGIS             92 FRA   7.01    
 3 1552 MUAKA CHAMBERRY           89 WS    7.03    
 4 1441 GOURMET FRANCOIS          82 DAMP  7.18    
 5 1236 EVRARD GILLES             91 DS    7.43    
 6 223 RIXHON BERTRAND           94 FCHA  7.61    
  1212 CALUWE ARNAUD             91 RESC  DNF     
  
 
60 m              tc h série Heure :13:33 
Série : 5  
 1 9958 LEGROS BENJAMIN           95 FRA   7.03    
 2 9971 EHUI ADOLPHE              92 CIV   7.09    
 3 1202 LAMBERT ROMAIN            93 DAMP  7.13    
 4 2162 ALAERTS MARTIN            96 CABW  7.24    
 5 1465 FENAUX LUDOVIC            83 USTA  7.25    
 6 1495 LEJEUNE BASTIEN           85 SER   7.32    
 7 9952 PEREL SEBASTIEN           01 FRA   7.87    
 
60 m              tc h série Heure :13:33 
Série : 6  
 1 9926 N DIAYE ABDOULAYE         90 FRA   6.98    
 2 1140 GOFFAUX SIMON             89 CABW  7.16    
 3 1574 KOLA BIASU GUELORD*       93 RFCL  7.21    
 4 1566 OYOWE WILL                87 USBW  7.21    
 5 1428 FALL SAMBA                92 RCB   7.33    
 6 325 KAPENDA RAPHAEL           98 SMAC  7.46    
 7 1575 MOULART GILBERT           88 SER   7.51    
 
3 km marche        tc d FD Heure :13:29 
Série : 1  
 1 2244 NICOLAS MYRIAM            63 SMAC  15:41.60    
 2 1400 DE SMET LIESBETH          82 DUFF  17:07.61    
 3 2031 CREMER SOLANGE            97 ACLO  17:16.21    
 4 2274 YERNAUX HUGUETTE          61 BBS   18:50.24   > 
 5 2566 HALLOY NATHALIE           67 SMAC  19:21.22    
 6 2291 OGER MURIEL               64 SMAC  20:15.63    
 7 2498 BOUDART VIRGINIE          75 CABW  20:38.05   
 8 2062 SARRAZIN ANNELIES         81 FLAC  20:51.55    
 9 2177 RENARD ESTELLE            97 SMAC  21:16.49    
  2235 PATER JOCELYNE            54 ACLO  DIS     > >> 
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Hauteur             tc h  Heure :13:59 
Série : 1  
 1 9948 RUTARE KEVIN              95 LUX   2.10    
 2 9981 CIANCI MATHIAS            80 FRA   2.04    
 3 9944 SILUBWE ARISTIDE          95 FRA   2.01    
 4 1398 MAKENA LOIS               93 CSDY  2.01    
 5 9956 NAMAOUI ABDEL AZIZ        87 FRA   1.98    
 6 1040 HUTLET AURELIEN           93 DAMP  1.98    
 7 2163 STURBOIS MARTIN           96 CABW  1.85    
 8 2352 BAL NICOLAS               96 USTA  1.85    
 9 182 REUL TILL                 95 LACE  1.85    
 9 152 VAN STEENBERGE ANDRE      94 HF    1.85    
 11 2212 PAKUSZEWSKI ROBIN         96 CABW  1.80    
 12 68 HOUGARDY BENJAMIN         95 SMAC  1.80    
 13 50 MOHAMED ALI ISMAEL        94 CRAC  1.70    
 
Saut en longueur              tc d  Heure :13:33 
Série : 1  
 1 32 THIAM NAFISSATOU          94 RFCL  6.27    
 2 966 ONANA LINDA*              89 RCB   5.93    
 3 9955 ORLIK CAMILLE             93 FRA   5.63    
 4 83 DUVIVIER KARINE           95 CABW  5.40    
 5 38 FLEURY ALICE              95 USTA  5.24    
 6 87 LAURANT CHLOE             95 SPA   5.14    
 7 808 KIPGEN LAURENCE*          82 RFCL  5.07    
 8 2088 VAN CAUWENBERGHE SILIANE  96 DS    5.04    
 9 899 QUINTIN MARIE             88 USTA  4.79    
 10 78 BEAUDELOT ALEXIA          95 CSDY  4.61    
 11 2325 GUISSE SALIYYA            96 RESC  4.57    
 12 2120 PARDOMS CHARLOTTE         97 ACLE  4.49    
 
5 km marche        tc h FD Heure :13:32 
Série : 1  
 1 9932 COSSET RAPHAEL            01 FRA   23:05.26   ~ 
 2 9943 SOUABER YANIS             96 FRA   23:30.19    
 3 1511 COLETTE OLIVIER           88 CABW  24:08.62   ~ 
 4 5984 BOGAERT DIRK              58 ACME  25:31.14    
 5 9931 HAUMESSER MARC            01 FRA   25:53.48   >> 
 6 33 RENARD LUDWIG             94 SMAC  26:34.42   
 7 2270 VAN HOVE PETER            81 ACHL  27:32.12   
 8 3885 DERENZIS EDWYN            76 ACLO  28:33.25    
 9 4286 HAZENBOSCH Kris           72 CABW  28:45.15   > 
 10 4261 FOULON DIDIER             73 RESC  29:26.5 8   
 11 4195 DEMAERSCHALK PATRICK      55 CABW  30:18.6 8  > 
 12 9933 VAN DER KNAAP HANS        59 NED   30:36.8 9  > 
 13 3606 DASNOIS MICHEL            55 BBS   31:08.9 2   
 14 3716 GONET MICHEL              46 GOSP  35:23.2 9  > 
  9937 MOLMY DAMIEN              01 FRA   DIS     > ~~ 
  3834 BOGAERT BERTRAND          56 DS    DNF     >  
 
60m h 1,067m    tc h finale A Heure :13:34 
Série : 1  
 1 9961 KAMARA YOANN              91 FRA   8.24    
 2 1111 CRESPEIGNE ROMAIN         92 CRAC  8.35    
 3 1233 CARTON DELCOURT BRUNO     88 CABW  8.39    
 4 1140 GOFFAUX SIMON             89 CABW  8.63    
 5 1391 GETS FLORENT              91 USTA  8.82    
 6 1210 PARISIS JEAN LOUP         93 DS    8.83    
 7 1151 DENOEL GUILLAUME          93 CSDY  9.11    
 8 1302 DENYS JONATHAN            90 RCAS  9.94    
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60m h 1,000m  Jun  h  Heure :13:45 
Série : 1  
 1 172 DECLERCQ CORENTIN         95 IAAC  9.76    
 2 255 DEHAENE TANGUY            95 WS    10.29    
 3 256 LEMAIRE JEAN FRANCOIS     95 IAAC  10.32    
 4 107 CARMINATI LORIS           95 OSGA  12.90    
 
60m h 1,000m  Jun  h  Heure :13:45 
Série : 2  
 1 9946 SEDECIAS BENJAMIN         95 FRA   7.92    
 2 186 DURANT THOMAS             94 CRAC  7.99    
 3 41 STAS VINCENT              95 CABW  8.51    
 4 9925 DIAWARA RICHARD           95 FRA   8.55    
 5 55 NICODEME ROMAIN           95 RESC  9.03    
 6 152 VAN STEENBERGE ANDRE      94 HF    9.30    
 
60m h 0,84m    tc d finale A Heure :13:59 
Série : 1  
 1 9930 BILLAUD CINDY             86 FRA   8.38    
 2 26 LEPRINCE LAURA            95 DAMP  8.91    
 3 766 FOUCART CLEMENCE          88 SMAC  9.30    
 4 899 QUINTIN MARIE             88 USTA  9.69    
 5 773 VANDERMOSTEN JESSICA      87 WS    10.25    
 6 42 GAMBACORTA EMILINE        95 CABW  10.46    
 7 162 BARZOTTO LORELLA          95 CSDY  10.65    
  2534 DENISTY DANIELE           66 WS    DNF     
  
 
60m h 0,84m    tc d finale A Heure :13:59 
Série : 2  
 1 9955 ORLIK CAMILLE             93 FRA   8.61    
 2 102 DE PAEPE ANAIS            95 CABW  10.51    
 3 909 CADENAS VELARDE CRISTINA  88 RCAS  10.64    
 4 150 SOTIAU ANAIS              95 HERV  10.72    
 5 802 GADEYNE LAURENCE          89 WS    11.45    
 6 886 MONIQUET CELINE           87 IAAC  11.86    
 7 149 DESMONS LILY              95 USTA  12.20    
 
Saut à la perche          tc d  Heure :15:55 
Série : 1  
 1 189 QUIRIN MARGAUX            95 ACO   3.70    
 2 2247 SMAL JULIE                96 SMAC  3.30    
 3 552 VISSERS MELANIE           98 ACO   3.30    
 4 85 CALICIS CHLOE             95 CABW  3.20    
 5 130 D OTREPPE MATHILDE        94 DAMP  3.00    
 6 952 LILIEN ANOUK              78 ACO   2.80    
 7 764 PARDON CHRISTELLE         88 ACLO  2.80    
 8 2172 PLETINCKX LESLIE MARIE    97 RCAS  2.60    
 
400 mètres                 tc d FD Heure :14:36 
Série : 1  
 1 903 VERNIMMEN MARIE           92 CRAC  64.05    
 2 50 DE BIE JULIE              95 FLEU  64.20    
 3 2145 LIESSENS MAGALI           96 CRAC  64.92    
 4 61 BEUGNIES HELENE           94 MOHA  66.81    
 5 69 DERASSE ANNE CLAIRE       95 USTA  68.36    
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400 mètres                 tc d FD Heure :14:36 
Série : 2  
 1 9935 POTTIER MAELLE            01 FRA   59.58    
 2 2222 FAMENNE COLINE            97 CABW  60.02    
 3 49 GAMMEL ROSE*              98 WS    62.46    
 4 2219 VAN DER EECKEN JOY        97 MOHA  66.35    
 5 2309 CARUSO LOUISE             96 CABW  67.07    
 
400 mètres                 tc d FD Heure :14:36 
Série : 3  
 1 9982 CHANTRAINE LAURA          93 FRA   58.34    
 2 9966 GALLAIS MARIE             95 FRA   59.44    
 3 2406 AMELLAL MARYAM            72 CABW  61.50    
 4 881 BOUCHER AUDREY            89 CABW  62.21    
 
400 mètres                 tc d FD Heure :14:36 
Série : 4  
 1 2106 BRACKMAN JUSTINE          97 DAMP  58.72    
 2 27 LEPRINCE AUDREY           94 DAMP  59.16    
 3 11 MAHEUX NATHALIE           95 ACLO  61.28    
  107 DE TEMMERMAN GAELLE       94 CABW  DNF     
  
 
Triple saut          tc h  Heure :15:55 
Série : 1  
 1 1305 KAPATA LEOPOLD            92 CABW  15.10    
 2 1479 CAMPENER CORENTIN         90 RESC  14.12    
 3 9936 NGENYANG MANU GEORGES     01 FRA   14.10    
 4 209 NSOMWE DIDRICK            94 RCB   13.95    
 5 1059 THOMAS NICOLAS            92 DAMP  13.82    
 6 1431 FASSIL ABOUBAKER*         91 RCB   13.68    
 7 1226 STEINIER ANTOINE          90 CABW  13.49    
 8 91 RENARD PIERRICK           95 SER   13.48    
 9 1149 MARBAIX LOIC              92 MOHA  13.44    
 10 1071 COLLIN GAEL               89 RFCL  12.74    
 11 127 SAMMELS FABIEN            95 CABW  12.56    
 
Lancer du poids 4,000kg       tc d  Heure :15:25 
Série : 1  
 1 1020 BORBOUSE MOLY             93 DAMP  12.48    
 2 2534 DENISTY DANIELE           66 WS    10.81    
 3 9 JOSSE LAETITIA            95 ACLO  10.55    
 4 788 REYNAERTS STEPHANIE       80 RESC  10.27    
 5 59 CAMILOTTO LAURA           95 MOHA  9.66    
 6 174 NOE CHARLOTTE             95 RCAS  8.90    
 7 1045 BIERNA SANDRINE           92 MOHA  8.69    
 8 151 GUISSE SHAENA             94 RESC  8.52    
 9 887 DEMEY LOUISE              89 IAAC  7.88    
 
400 m                 tc h  Heure :14:50 
Série : 1  
 1 1210 PARISIS JEAN LOUP         93 DS    52.46    
 2 2040 BODART ANTOINE            96 SMAC  53.18    
 3 1485 LAHOUSTE QUENTIN          87 CABW  53.48    
 4 1260 VREUX JONATHAN            85 MOHA  53.95    
 5 2302 NIJS GASTON               96 RESC  54.24    
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400 m                 tc h  Heure :14:50 
Série : 2  
 1 245 LANNOY BRENNET JULIEN     95 JSMC  52.54    
 2 2305 ROSIERE ARTHUR            96 SMAC  52.57    
 3 1293 DUMONT JEREMIE            84 USTA  52.79    
 4 2483 VAN DEN HOEKE ARTHUR      96 RESC  53.20    
 5 185 DETRY LIONEL              94 CABW  54.00    
 
400 m                 tc h  Heure :14:50 
Série : 3  
 1 1473 TATON HUGUES              83 ACLO  50.88    
 2 1501 JAMLI TAREK               86 WS    51.04    
 3 177 HINNEKENS SIMON           95 USBW  51.20    
 4 2233 RAIWET BASILE             96 SMAC  51.97    
 5 28 DUJARDIN BENOIT           95 USTA  54.67    
 
400 m                 tc h  Heure :14:50 
Série : 4  
 1 9980 DA SILVA EWEN             91 FRA   49.72    
 2 9978 DELEMARLE BENOIT          87 FRA   49.74    
 3 72 SCREVE ALEXANDRE          95 MOHA  50.16    
 4 9979 DECROIX REMY              95 FRA   50.27    
 
400 m                 tc h  Heure :14:50 
Série : 5  
 1 1571 DESTATTE ARNAUD           88 WS    48.39    
 2 1500 ENNAMIR MOHSSINE          85 WS    48.42    
 3 1076 LINS SEBASTIEN            92 RESC  49.33    
 4 1029 VERLEYE THOMAS            91 WS    49.99    
 
hauteur              tc d  Heure :15:55 
Série : 1  
 1 32 THIAM NAFISSATOU          94 RFCL  1.81    
 2 9942 TRAISNEL CHLOE            90 FRA   1.74    
 3 9945 SIBA RHISLANE             96 MAR   1.74    
 4 52 TSHILUMBA ELODIE          98 DAMP  1.68    
 5 988 ARCHAMBEAU ALINE          90 RESC  1.60    
 6 2115 LEONARD SARAH             97 FCHA  1.55    
 7 138 LEPOUTERE MARGOT          94 USTA  1.55    
 8 2266 TEIRLINCKX ESTELLE        97 CABW  1.50    
 9 62 FOLIE CLARA               98 CABW  1.50    
 10 773 VANDERMOSTEN JESSICA      87 WS    1.45    
 
60 m                 tc h finale Heure :15:11 
Série : 1  
 1 231 VANDERBEMDEN ROBIN        94 SER   6.77    
 2 9967 FORMET JEAN BAPTISTE      91 FRA   6.88    
 3 1552 MUAKA CHAMBERRY           89 WS    6.94    
 4 1545 BROOTHAERTS DAMIEN        83 RESC  6.96    
 5 186 DURANT THOMAS             94 CRAC  7.13    
 6 1303 VAN SULL TRISTAN          92 CABW  7.13    
 7 1111 CRESPEIGNE ROMAIN         92 CRAC  7.13    
  1202 LAMBERT ROMAIN            93 DAMP  DNS     
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60 m                 tc h finale Heure :15:11 
Série : 2  
 1 9926 N DIAYE ABDOULAYE         90 FRA   6.87    
 2 9924 MAKUNZA REGIS             92 FRA   6.98    
 3 9928 ALERTE DAVID              84 FRA   7.05    
 4 1441 GOURMET FRANCOIS          82 DAMP  7.11    
 5 9958 LEGROS BENJAMIN           95 FRA   7.12    
 6 1140 GOFFAUX SIMON             89 CABW  7.22    
 7 1329 DATOUSSAID MEHDI          90 CABW  7.24    
  9971 EHUI ADOLPHE              92 CIV   DNS     
  
 
60 m                 tc h finale Heure :15:11 
Série : 3  
 1 1168 BAH MAMADOU OURY*         88 RFCL  7.09    
 2 1574 KOLA BIASU GUELORD*       93 RFCL  7.15    
 3 1465 FENAUX LUDOVIC            83 USTA  7.19    
 4 1314 ANDRE DORIAN              89 MOHA  7.22    
 5 2162 ALAERTS MARTIN            96 CABW  7.28    
  9984 LEFEBVRE Sylvain          79 FRA   DNF      
  9938 HERKENRATH LOIC           01 FRA   DNS      
  1566 OYOWE WILL                87 USBW  DIS      
 
60 m                 tc d finale A Heure :15:24 
Série : 1  
 1 9970 ELARD AMANDINE            85 FRA   7.61    
 2 26 LEPRINCE LAURA            95 DAMP  7.79    
 3 2040 BONHOMME CATHERINE        96 DAMP  7.86    
 4 799 TRUSSART VERONIQUE        92 CSDY  8.00    
 5 878 EGO CAROLINE              86 USBW  8.02    
 6 921 LECOMTE PAULINE           91 CABW  8.04    
 7 1000 GATHON FLORENCE           84 CSDY  8.07    
 8 84 SAINT PAUL JUSTINE        95 CABW  8.13    
 
60 m                 tc d finale A Heure :15:24 
Série : 2  
 1 9986 BANTI ALEXANDRA           89 FRA   7.84    
 2 9962 JOUBERTON EMILY           80 FRA   8.03    
 3 2004 VAN DER VEKEN CINDY       97 RESC  8.10    
 4 1013 PIEROUX MARIANNE          88 USTA  8.11    
 5 913 BAUDREZ CHARLINE          86 CABW  8.12    
 6 334 DEBELS MAEVA              98 EAH   8.13    
 7 93 LUKANGA DINKANT ANNETTE*  94 SMAC  8.14    
 8 983 ANDRE SEVERINE*           81 CSDY  8.15    
 
60 m                 tc d finale A Heure :15:24 
Série : 3  
 1 2088 VAN CAUWENBERGHE SILIANE  96 DS    8.20    
 2 2074 CARBONNELLE PAULINE       96 USTA  8.25    
 3 2032 NYS SOAZIC                97 SMAC  8.27    
 4 114 BRAHY MEGANE              95 SMAC  8.30    
 5 2239 FRANSQUET KADIDJA         96 SER   8.37    
 6 2095 BRIOLO JULIETTE           96 CABW  8.41    
 7 2222 FAMENNE COLINE            97 CABW  8.44    
  9954 OUATARRA CHRISTOPHELE     95 BUR   DNS     
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800 m                tc d FD Heure :15:32 
Série : 1  
 1 1009 GILLET DELPHINE           86 RESC  2:18.46   
 2 9976 DESVIGNES MARGAUX         94 FRA   2:20.69   
 3 2353 HAYEZ LOUISE              96 WS    2:20.78   
 4 2316 DETIENNE SOPHIE           74 CABW  2:21.24   
 5 2198 CASTREMAN JULIE           96 CABW  2:23.63   
 6 2277 CARDENAS OJITO JANET      73 RESC  2:26.12   
 7 409 GOMES AMARO JESSICA*      98 WS    2:29.76   
 8 2063 LOGNOUL EMILIE            97 RFCL  2:38.32   
 
800 m                tc h FD Heure :16:06 
Série : 1  
 1 1301 YAGOUBI MOHAMMED          92 RCAS  2:03.19   
 2 35 BUEN ABAD TIMOTHE         95 SMAC  2:03.38   
 3 2057 LADANG MATHEO             96 DAMP  2:03.47   
 4 1020 SCARNIET FRANCOIS         93 ACLO  2:03.61   
 5 1524 JADOT FRANCOIS            90 RCAS  2:04.17   
 6 1249 MAHIA SEBASTIEN           86 FCHA  2:07.09   
 7 24 GUIOT ARTHUR              95 ULA   2:10.42   
 
800 m                tc h FD Heure :16:06 
Série : 2  
 1 49 DOULEY ANTOINE            95 WS    1:56.62   
 2 9953 OZEEL BAPTISTE            89 FRA   1:56.80   
 3 1496 SOUGHOU YASSINE           92 RCAS  1:57.01   
 4 9987 ACHAB SOFIANE             94 FRA   1:58.09   
 5 9965 HAMLILI MEDHI             94 FRA   1:58.96   
 6 4204 HSAINE JAWAD*             75 IAAC  2:01.15   
 7 1170 FORMULE THIBAUT           86 ACLO  2:01.57   
 
800 m                tc h FD Heure :16:06 
Série : 3  
 1 1424 BALHAN PIERRE ANTOINE     92 RESC  1:52.41   
 2 1198 KAHIA JEROME              89 CSF   1:52.78   
 3 9940 Boudjemaa Azzedine        FRA   1:53.15   
 4 1069 MOUKRIME TARIK            92 RFCL  1:53.28   
 5 1515 GHISLAIN ARNAUD           88 RESC  1:53.49   
 6 9941 VERBRUGGHE DAVID          87 FRA   1:53.69   
 7 9949 ROSIERE RENAUD            93 FRA   1:54.52   
 8 1033 CARDILLO JOACHIM          88 RFCL  1:55.04   
 9 9973 DUCHATEAU JULIEN          90 FRA   2:01.33   
  9960 LARCHAUD THOMAS           86 FRA   DNF      
 
200 m                tc d FD Heure :16:25 
Série : 1  
 1 97 DELCROIX EMY              95 DS    28.34    
 2 52 CRESPEIGNE MAUREEN        95 CRAC  28.72    
 3 9983 CHAM AUDREY               89 FRA   29.21    
 4 9963 HERROU NATHALIE           73 FRA   29.26    
 5 2223 DEFOSSEZ ELISA            96 IAAC  29.74    
 
200 m                tc d FD Heure :16:25 
Série : 2  
 1 2005 VAN DER VEKEN NOEMIE      97 RESC  27.43    
 2 2196 CORNET SARAH              96 SER   27.66    
 3 9975 DETOUCHE MANON            95 FRA   27.79    
 4 62 DUQUESNE JEANNE           94 MOHA  27.86    
 5 112 LALOUX CHRISTINE          95 IAAC  28.60    
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200 m                tc d FD Heure :16:25 
Série : 3  
 1 114 BRAHY MEGANE              95 SMAC  26.79    
 2 334 DEBELS MAEVA              98 EAH   26.99    
 3 116 LERUSSE AMANDINE          94 SMAC  27.67    
 4 2239 FRANSQUET KADIDJA         96 SER   27.82    
 
200 m                tc d FD Heure :16:25 
Série : 4  
 1 1013 PIEROUX MARIANNE          88 USTA  26.57    
 2 913 BAUDREZ CHARLINE          86 CABW  26.71    
 3 2032 NYS SOAZIC                97 SMAC  27.06    
  84 SAINT PAUL JUSTINE        95 CABW  DNF     
  
 
200 m                tc d FD Heure :16:25 
Série : 5  
 1 1000 GATHON FLORENCE           84 CSDY  26.10    
 2 983 ANDRE SEVERINE*           81 CSDY  26.19    
 3 2074 CARBONNELLE PAULINE       96 USTA  26.30    
 4 2004 VAN DER VEKEN CINDY       97 RESC  26.44    
 
200 m                tc d FD Heure :16:25 
Série : 6  
 1 9970 ELARD AMANDINE            85 FRA   24.54    
 2 9986 BANTI ALEXANDRA           89 FRA   25.47    
 3 9982 CHANTRAINE LAURA          93 FRA   25.58    
 4 9962 JOUBERTON EMILY           80 FRA   26.36    
 
200 m                tc d FD Heure :16:25 
Série : 7  
 1 878 EGO CAROLINE              86 USBW  25.70    
 2 799 TRUSSART VERONIQUE        92 CSDY  25.83    
 3 2040 BONHOMME CATHERINE        96 DAMP  25.93    
 4 921 LECOMTE PAULINE           91 CABW  25.98    
 
Lancer du poids 6,000kg       Jun  h  Heure :17:12 
Série : 1  
 1 41 STAS VINCENT              95 CABW  14.59    
 2 150 HOURRIEZ MAXIMILIEN       94 MOHA  13.51    
 3 138 PONDANT ROMAIN            94 SPA   12.61    
 4 20 PARISSE ARNAUD            95 BBS   10.89    
 5 114 DEPOORTER YOURI           94 IAAC  10.89    
 6 104 DELCOURT VIRGILE          94 SMAC  10.66    
 7 192 VOITURIER ADRIEN          95 USTA  10.44    
 8 89 WILLOCQ FLORIENT          95 UAC   9.69    
 
Triple saut          tc d  Heure :17:33 
Série : 1  
 1 966 ONANA LINDA*              89 RCB   12.98    
 2 9954 OUATARRA CHRISTOPHELE     95 BUR   12.32    
 3 83 DUVIVIER KARINE           95 CABW  12.19    
 4 87 LAURANT CHLOE             95 SPA   11.60    
 5 967 LOUREIRO ELSA             92 RFCL  11.50    
 6 38 FLEURY ALICE              95 USTA  10.90    
 7 15 HUSTIN SOLENE             95 DAMP  10.86    
 8 9957 Miculian Margaux          95 FRA   10.79    
 9 2266 TEIRLINCKX ESTELLE        97 CABW  10.39    
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200 m                 tc h FD Heure :17:01 
Série : 1  
 1 135 TAORMINA VLADIMIR         95 SER   23.56    
 2 216 JULIEN MARTIN             95 ACLO  24.41    
 3 1348 MACAULAY ROBERT JUNIOR*   90 RESC  24.51    
 4 172 DECLERCQ CORENTIN         95 IAAC  25.22    
 5 1280 PIRE BENJAMIN             93 OCAN  25.52    
 
200 m                 tc h FD Heure :17:01 
Série : 2  
 1 1499 VAN BENEDEN SEBASTIEN     84 WS    23.33    
 2 2320 REGINSTER QUENTIN         96 USBW  23.58    
 3 178 KOHL GEOFFREY             95 USBW  24.03    
 4 325 KAPENDA RAPHAEL           98 SMAC  24.12    
 
200 m                 tc h FD Heure :17:01 
Série : 3  
 1 2365 DEFAUW SEBASTIEN          96 USBW  22.99    
 2 1329 DATOUSSAID MEHDI          90 CABW  23.00    
 3 1303 VAN SULL TRISTAN          92 CABW  23.31    
 4 324 KAPENDA NATHAN            98 SMAC  23.70    
 
200 m                 tc h FD Heure :17:01 
Série : 4  
 1 9958 LEGROS BENJAMIN           95 FRA   22.64    
 2 1236 EVRARD GILLES             91 DS    22.99    
 3 1308 DISCART YOANN             90 OSGA  23.22    
 4 9979 DECROIX REMY              95 FRA   31.95    
 
200 m                 tc h FD Heure :17:01 
Série : 5  
 1 1552 MUAKA CHAMBERRY           89 WS    22.61    
 2 1194 AZZOLINI JEREMY           89 CABW  22.73    
 3 263 NIESEN CHARLES            94 RESC  22.76    
 4 1078 LEJEUNE THOMAS            91 HERV  22.91    
 
200 m                 tc h FD Heure :17:01 
Série : 6  
 1 9967 FORMET JEAN BAPTISTE      91 FRA   21.62    
 2 9928 ALERTE DAVID              84 FRA   21.67    
 3 9968 FLAMENT MICHAEL           89 FRA   23.85    
  9926 N DIAYE ABDOULAYE         90 FRA   DNS     
  
 
200 m                 tc h FD Heure :17:01 
Série : 7  
 1 1516 GILLET ANTOINE            88 RESC  21.71    
 2 1553 BORLEE DYLAN              92 WS    21.90    
 3 1019 PECCEU DAVID              88 ACLO  22.51    
 4 1566 OYOWE WILL                87 USBW  24.08    
 
1500 m               tc d FD Heure :17:02 
Série : 1  
 1 2304 LOUBELE NATHALIE          67 DAMP  4:44.61   
 2 2043 DRAUX CELINE              97 CABW  4:52.03   
 3 834 BENOIT STEPHANIE          88 ACLO  5:08.90   
 4 1016 CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA 86 RCAS  5:17.31   
 5 3 PONLOT FLORINE            95 OCAN  5:50.91   
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1500 m                tc h FD Heure :17:13 
Série : 1  
 1 1186 RUELL KIM                 87 RESC  3:50.25   
 2 1086 FINTOLINI DORIAN          93 RFCL  3:55.09   
 3 9959 LECOMTE JULIEN            93 FRA   3:55.12   
 4 1340 CHOTEAU ALEXIS            87 CSF   3:56.11   
 5 1106 DE COCK DAMIEN            88 DS    4:00.20   
 6 1152 MERVEILLE BENJAMIN        88 CSF   4:00.59   
 7 9964 HAUW KEVIN                92 FRA   4:07.69   
 8 63 DUMONT NICOLAS            95 HERV  4:09.92   
 9 53 NUTTENS CYRILLE           94 USTA  4:21.07   
 10 1341 MAZI REMI                 88 CSF   4:22.01    
 11 1385 MAROTTE MILAN             90 WS    4:27.17    
 12 1250 MICHEL MAXIME             92 ACLO  4:33.14    
 13 226 CUCCI MARCO               94 CSF   4:33.70   
  1332 VANDORMAEL THOMAS         87 CABW  DNF      
  1057 CELLIER ALEXANDRE         84 ARCH  DNF      
 
3000 m              tc h FD Heure :17:33 
Série : 1  
 1 1577 Denays Pierre             89 USTA  8:34.09   
 2 1264 DUPONT FRANCOIS           85 CABW  8:37.41   
 3 1557 MAHIEU JUSTIN             85 DAMP  8:42.00   
 4 1214 FLORIZOONE THOMAS         88 SMAC  9:03.83   
 5 29 RUSCART BENOIT            95 USTA  9:21.20   
  9969 FEKIR MONDHIR             92 FRA   DNS      
 


